UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TĐ GIÁ ĐẤT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM -HĐTĐGĐ   Bắc Giang, ngày    tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

V/v thẩm định phương án giá đất

Kính gửi:

- Ban Nội chính – Tỉnh uỷ;

- Ban Kinh tế ngân sách - Hội đồng nhân dân  tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh BG;

- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường; Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Bắc Giang.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

781/STNMT-KHTC ngày 06/3/2024 và Công văn số 2163/STNMT-KHTC ngày

31/5/2024 về việc đề nghị thẩm định phương giá đất xây dựng cơ sở thể dục thể

thao cho Công ty TNHH Đồng Sơn FC thuê tại xã Đồng Sơn, TP Bắc Giang (giai

đoạn 2); Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Bắc Giang triệu tập các Thành

viên Hội đồng, Tổ Chuyên viên giúp việc Hội đồng và mời đại diện các cơ quan

tham gia giám sát Hội đồng dự họp thẩm định giá đất theo quy định như sau:

1. Thửa đất/khu đất thẩm định: Diện tích 3.088,0 m2 cho Công ty TNHH

Đồng Sơn FC thuê đất (đợt 2) đất để thực hiện dự án “Trung tâm thể thao Đồng

Sơn FC” tại xã Đồng Sơn, TP Bắc Giang theo Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày

10/1/2024 của UBND tỉnh.

2. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Ban Kinh tế ngân sách - Hội đồng nhân dân  tỉnh; Ban Nội chính

- Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc Giang; Thanh tra tỉnh; Sở

Tư pháp: Mời tham gia giám sát Hội đồng;

- Thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể theo Quyết định số 383/QĐ-

UBND ngày 18/4/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang;

- Tổ Giúp việc Hội đồng theo Quyết định số 735/QĐ-HĐTĐGĐCT ngày

24/4/2024 của Chủ tịch Hội đồng.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, Thứ Năm, ngày 20/6/2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng III, Văn phòng UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường: Gửi tài liệu đến các cơ quan tham gia

giám sát Hội đồng; mời đơn vị tư vấn giải trình nội dung xây dựng phương án giá đất

các nội dung (nếu có).

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, QLG, HSHĐ.

TUQ. CHỦ TỊCH

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T14:26:29+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T14:51:17+0700

		2024-06-17T14:56:58+0700

		2024-06-17T14:57:10+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T14:57:25+0700